1

会議録

会議の名称 令和５年度 第２回橋北地域協議会

開催日時 令和５年10月23日（月）  19時00分 開会  19時30分 閉会

開催場所 橋北公民館 １階会議室

議長氏名 議長：久保田 吉則

出席委員

および欠席委員
別紙名簿のとおり   出席委員 12名  欠席委員 ５名

委員以外の出席者 説明者 飯田市健康福祉部福祉課 福沢課長、長寿支援課 乾課長 宮下課長補佐、

保健課 宮島課長 土屋係長

事務局 橋北自治振興センター

所長 桑田薫、公民館主事 小嶋勇輝、保健師 金子あゆみ

傍聴人数
0名

会議事項（概要）

 1 議題等 2 結果等

① 飯田市福祉会館の指定管理者による

管理の継続について

② 飯田市いいだデイサービスセンター

の指定管理者による管理の継続につ

いて

③ 飯田市休日夜間急患診療所の指定管

理者による管理の継続について

① 意見なし

② 意見なし

③ 意見なし

会議資料 令和５年度 第２回橋北地域協議会議案書

録音記録の有無      録音記録の有無  有 レ 無

会議録の公開、非公

開、部分公開の別

レ 公開  非公開  部分公開

選任署名人  尾澤俊彦委員、矢澤信委員

会議録作成者氏名  橋北公民館 主事 小嶋勇輝